MHUHUCTEPCTBO HAYKH U BBICIHIEI'O OBPA30BAHUS POCCHUIICKOM OEJNEPAIIANA
$enepantHoe rocynapcraennoe GroikeTHoe 06pazoBaTebHOE YUPERIEHHE BbICIIEro 06pPa3oBaHMs
«KY3BACCKHI I'OCYJAPCTBEHHBIN TEXHIYECKHII YHUBEPCUTET HMEHHA T.®.I'OPBAYEBA»

MPUKA3
Ne_ A8/ 7Z.

OF O8 2oz Kemepogo

00 ycranoBIeHHM CTOHMOCTH

o0y4JeHus CTYAEHTOB 110 0CHOBHBIM
npogeccHoOHAIBHBIM 00pa30BaTeIbHBIM
NpOrpaMMamM BhICIIET0 00pa3oBaHus
Ha 2020-2021 y4eGHBbI roj

B cootsercTBuu co ct. 101 depepansHOro 3axkona ot 29 nexabps 2012 r. Ne 273-®3
"O6 oOpasosanmu B Poccumiickoif ®emeparmn” u Ilpukasa MUHUCTEPCTBO HAayKH |
BEICIIEr0 oOpasosanms Poccuiickoit ®eneparnun «O6 0coGeHHOCTAX onpenenenus B 2020
roay maThl 1A (QU3HYECKHX M IOPHAMYECKMX JHMI 32 00pasoBaTeNbHEIE YCIYIH,
OTHOCAIIMECS K OCHOBHBIM BHIAaM JCATENBHOCTH (eNepabHEIX IOCYIapCTBEHHBIX
OFODKETHBIX YUpex/IeHHH, HaXOMSIIMXCS B BeleHHH MHHHMCTEpPCTBO HAyKH M BBICHIETO
obpazoBanus Poccmiickoit ®elepaluy, OKa3HIBAaEMBIE HMH CBEPX YCTAaHOBIIEHHOIO
roCyTapCTBEHHOTO 3aJjaHKs, a TAKKe B CIIyd4asx, ONpPENENeHHBIX (henepalbHBEIMU 3aKOHAMHY,
B IIpe/ieaax yCTaHOBJICHHOTO rocyaapCTBeHHOro 3amanus ot 18.05.2020 roma Ne 669 u
pemenneM Yu&roro coseta KysI'TV or 25.05.2020 r., mpotokon Ne 6

ITPUKA3BIBAIO:

Ycranosutk Ha 2020 — 2021 y9e6GHBIH ro CIEAYIONIYI0 CTOMMOCTE 0GYYCHHA IS
CTyIEHTOB, 00YYarOmUXCs C IOTHEIM BO3MEINEHHEM 3aTPaT:
1. Jlnst crynentoB, o6yyaromuxcs Ha 1-M Kypce:
1.1 mo mporpammam GakanaBpuara:

Ounas 3aBech | 3aouHa 3a Bech OuHo- 3a Bech
dbopma, TIEPHON s NEPHOJ | 3a09Has | IEPHOL
(py6.) oOyuenus | dopma, | obyuenust | dopma, | obyuenus
Haumenosanue o ogHoi#t | (py6.) o pyo. 110 0YHO-
Kon HIT HaIlpaBJICHAS dbopme, 3204HOM 3a09HOH
IIOATOTOBKH (py6.) dopme, tbopme,
8 (py6.) (py6.)
CEMECTPOB 10 10
CEMECTPOB CEMECTPOB
38.03.01 | DxonommuKa 109 050 | 436200 | 46 815 | 234 075 7 -
38.03.02 | MenemkMeHT 109 050 | 436200 | 46 815 | 234075 - -
["ocynapcTeenHOE - -
38.03.04 | u myrununansaoe | 109 050 | 436200 | 46 815 | 234 075
yIIpaBlIeHue
43.03.01 | Cepsuc 109 050 | 436200 | 46815 | 234075 = -
21.03,02 | SCMICYCIPOACTBO | 53 67 | 614680 | - i
U KaJlacTpEI




11.03.04

DNeKTpOHHUKA U
HAHOJIEKTPOHUKA

125 645

502 580

13.03.01

Tennosnepreruka
1 TEIUIOTEXHUKA

125 645

502 580

39 480

197 400

13.03.02

DIeKTpOIHEePTreTHK
au
SJIEKTPOTEXHHKA

125 645

502 580

39480

197 400

15.03.01

MamuHocTpoenue

125 645

502 580

39 480

197 400

15.03.05

KoncTpykTopcko-
TE€XHOJIOTHYECKOE
obecrieyeHue
MalIMHOCTPOUTENE
HBIX IIPOU3BOJICTB

125 645

502 580

39 480

197 400

23.03.03

IKCILTyaTaIus
TPaHCIOPTHO-
TEXHOJIOTHYECKHUX
MalluH 1
KOMIIJIEKCOB

125 645

502 580

39480

197 400

23.03.01

Texnonorus
TPaHCHIOPTHEIX
IIPOLIECCOB

125 645

502 580

39 480

197 400

15.03.04

ABTOMaTH3aIUA
TEXHOJOIHYECKHX
IIPOIIECCOB H
IIPOHU3BOJICTB

125 645

502 580

27.03.02

Ynpasnenue
Ka4YeCTBOM

125 645

502 580

27.03.05

HWnHOBaTHKA

125 645

502 580

09.03.02

WHdopmanuoHHkie
CHCTEMEI H
TEXHOJIOTUH

125 645

502 580

09.03.03

[Ipuxagnas
HH(QOpMaTHKA

125 645

502 580

18.03.01

XuMuueckas
TEXHOJIOTHS

125 645

502 580

39 480

197 400

18.03.02

JHepro- u
pecypcocbeperaro-
I1€ IIPOLIECCH B
XUMHYECKOH
TEXHOJIOTHH,
He(DTEeXUMUH U
OHMOTEXHOJIOTHH

125 645

502 580

39 480

197 400

08.03.01

CtpoutenscTBo

125 645

502 580

39 480

197 400

20.03.01

Texuochepnas
0€e30I1aCHOCTH

125 645

502 580




1.2 no nporpammam cnenuanuTeTa:

Kon
crienuaib
HOCTH

Haumenopanue
CHENHATBHOCTH

Ounag
opma,
(py6.)

3a Bechb
TIEPHO/T
o0yueHus
10 OYHOH
dopwme,
(py0.)

3aounas
dopwma,
(py6.)

3a Bech
IEPHOLT
o0yuenus
o
3209HOH
dopwme,
(py6.)

Ouno-
3a04YHag
dopma,
pyo.

3a Beck
IIepHox
o0y4eHus
110 OYHO-
3a04HOU
tbopme,
(py6.)

38.05.01

OKOHOMHYECKas
0e30macHoCTh
(oynas dopma - 5
JIET, 3a04Had
dopma - 6 ser)

109 050

545 250

46 815

280 890

21.05.02

[Ipuknagnas
reonorus (o4yHas
dopma — 5 1er)

153 670

768 350

21.05.04

I"'oproe meno
(o4Has dpopma — 5
net 6 Mec.,
3a04Has popma — 6
JIET)

153 670

845 185

39480

236 880

21.05.05

DuznyecKue
IPOLIECCH TOPHOTO
10078
HedTerazoBoro
IIPOU3BOICTBA
(o4Has popma — 5
aeT 6 Mec.)

153 670

845 185

10.05.03

Wudopmanmonnas
0e301acHOCTH
aBTOMAaTH3HPOBaHH
BIX CHCTEM (O4HAS
(opma —5 1er)

125 645

628 225

08.05.01

CrpoutenscTso
YHUKATBHEIX
3JIaHUH U
COOpYXKeHUI
(ounas dopma - 6
JIET)

125 645

753 870




1.3 1o mporpamMmam MaructpaTyper:

Ounas 3a Bech 3aounag 3a Bech Ougno- | 3a Bech
popma, Iepruox d)opMa, nepuon 3a09Has | IEPHOJ
pyo. o0y4ueHus pyo. o0yuenus | dopma, | obyuenns
Haumenosauue II0 OYHO¥ 1o py6. 10 0YHO-
Kox HIT HalpaBICHUS dbopme, 3309HOH 3a09HOM
NOATOTOBKH (py6.) dopme, tdopme,
4 (py6.) (py6.) 5
cemMecrpa 5 CEMECTPOB
CEMECTPOB
38.04.01 | DxoHoMuKa 132060 | 264120 | 46815 | 117037 | 50300 | 125 750
38.04.02 | MenemxMenT 132 060 | 264 120 - - 50300 | 125750
I'ocynapcreennoe u
38.04.04 | MynuunansHoe 132060 | 264120 | 46815 | 117037 | 50300 | 125750
yYIIpaBJICHHE
21.04.02 | 3CMICYCTPORCTBO M | 105 o | 370 100 . - 52455 | 131137
KaJacTpel
08.04.01 | Crpourenserso 151370 | 302740 ; ; 52455 | 131137
302 740
13.04,02 | DVICKTPOSHEpreTIKa | | o) 350 41840 | 104 600 - .
M 3NIEKTPOTEXHHKA |
13.04,01 | 1SIOORCPICTHIA M | 15y 470 [ 302740 ) o) oo T i
TEIUIOTEXHHKA
15.04.01 | Mammmoctpoerme | 151370 | 302740 | . 52455 | 131137
KonctpykTopcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
15.04.05 | obecneuenne 151370 | 302740 - - 52455 | 131137
MAallHHOCTPOUTEIBH
BIX IPOM3BOJICTB
ABTOMaTH3aus
TEXHOJIOTHYECKUX
15.04.04 | npoueccos u 151370 1 302 740 i i i )
IIPOU3BOJICTB
302 740
18,04.g] | 2moreoRan 151 370 - : 74 680 | 186 700
TEXHOJIOT U
OHepro- u
pecypcocbeperaron
¥e TIPOLIECCH] B
18.04.02 | xumuyeckoit 151 370 - - 74 680 | 186 700
TEXHOJIOTHH, 302740
HEeDTEXUMUHU U
buoTexHoIOrMHI
TexHomorms
23.04.01 | TpaHCHOPTHBIX 151370 | 302 740 - - 50300 | 125750

IIPOLIECCOR




23.04.03

OKcILTyaTanus
TPaHCIIOPTHO-
TEXHOJIOTHYECKUX
MallliH U
KOMILJIEKCOB

151370

302 740

- 50300 | 125750

27.04.02

Ympagsienue
Ka4yecTBOM

151 370

302 740

- 50300 | 125750

09.04.02

Hudopmanmonusie
CHCTEMEI U
TEXHOJIOTHH

151 370

302 740

09.04.03

IIpuxnanHas
uHpopMaTHKa

151 370

302 740

20.04.01

Texnochepnas
0e30macHoOCTh

151 370

302 740

- 52455 | 131137

Pextop

HavanpHEK M1aHOBO-3KOHOMUYECKOTO
oTaena

m / JLLA. T'epacumoBa

1

A.A. KpeuetoB

IIpopexrop no yaebHoit pabote

‘=>=//f?‘—_7 A.A. BakaHos

I'naBHe1# Oyxrairep

ﬁ %EC JloOpskoBa




